
Zarządzenie Nr 142/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) w związkuz $ 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzeniem
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.

z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje:

$ 1. Unieważnia się konkurs na dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bł. Franciszki
Siedliskiej w Żdżarach z powodu przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego z
powodu wystąpienia nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu.

$ 2. Zarządza się ponowne przeprowadzenie postępowania konkursowego.

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi Ref. Oświaty, Promocji, Kultury,
Zdrowia, Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„BAra Gąsiorowska


